СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                    Асиновский район  Томская область
                                                       РЕШЕНИЕ
от 20.02.2006  № 29
О положении «Об участии
Ягодного сельского поселения

в межмуниципальном сотрудничестве»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ   « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять положение «Об участии Совета Ягодного сельского поселения в межмуниципальном сотрудничестве».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнение данного решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Ягодного сельского поселения.

[image: image1.png]

Глава Ягодного сельского поселения                                                               Н.А. Данильчук